令和 4 年 9 月 2 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。最近、カードの支払いなどで、外貨、米ドル

の対応がありました。あまり為替レートを気にしていなくて、ぼやぼやしてい

たら、１ドル 138 円のタイミングだった。数日前には 130 円だったはずな

のに。やっと円安ってやつを実感した次第です。なお今朝 140.円台に突入し

たそうです。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

お世話になります。

特定医療法人フェニックス 法人本部 豊吉です。

この度は、令和 4 年 8 月 23 日に発生いたしましたフェニックスデイケアセン

ターＡの新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様方には多大なるご心配と

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。

これまで岐阜保健所のご指導のもと館内の消毒、ご利用者及び職員の体調管理

など感染防止対策を徹底して行ってまいりました。

岐阜保健所と協議した結果、令和 4 年 9 月 4 日（日）をもって健康観察期間が

終了予定となっており、令和 4 年 9 月 5 日（月）より再開させていただく予定

となっております。

再開に当たりましては、更なる感染防止対策を徹底し、安心してご利用いただけ

るよう努めてまいります。

今後ともご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会員の皆様へのメールをお願い致し

ます。

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。

********************************************

〠509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 9 丁目 195 番地

特定医療法人フェニックス

社会福祉法人フェニックス

法人本部 総務室/コンプライアンス管理室

D.M.（デパートメント・マネジャー）

豊吉 雅哉（Toyoshi Masaya）

TEL:058-379-3588   FAX:058-384-0039

携帯:090-5001-1424

https://phoenix-g.jp

********************************************

tel:058-379-3588
https://phoenix-g.jp/